

OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

NAŠE ZNAČKA:	29 Si 12/2024	XXX
VAŠE ZNAČKA:		XXX
VYŘIZUJE:	informační oddělení	XXX
DNE:	31. ledna 2024	

žadatelka: XXX IČO XXX
sídlem XXX

Vážení,

Okresní soud v Bruntále obdržel 25.1. 2024 žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také „InfZ“), ve které žádáte informace vztahující se k incidentům předsudečného násilí ve věci 4 T 44/2022.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ ve věci sp. zn. 4 T 44/2022 odkazují na web soudu, konkrétně na část týkající se žádostí o informace z roku 2023, kde pod položkou 29 Si 86/2023 či 29 Si 94/2023 lze nalézt chronologii rozhodnutí v anonymizované podobě, tedy

- Rozhodnutí Okresního soudu v Bruntále ze dne 13. 9. 2022, č. j. 4 T 44/2022-287,
- Rozhodnutí Krajského soudu v Ostravě ze dne 24. 11. 2022, č. j. 3 To 295/2022-364 a
- Rozhodnutí Nejvyššího soudu ze dne 16. 8. 2023, č. j. 8 Tdo 418/2023–418,

Viz <https://justice.cz/web/okresni-soud-v-bruntale/zakladni-informace?clanek=zadosti-o-poskytnuti-informaci-v-roce-2023>.

Ve věci bylo rovněž vydáno rozhodnutí zdejším soudem ze dne 16.11.2023, které dosud na webu nebylo zveřejněno a které v anonymizované formě přikládáme k tomuto přípisu.

Na veškeré otázky by rozhodnutí v anonymizované podobě z této věci měly odpovědět.

Pro vyloučení pochybností:

1. Otázka 1: Momentálně bylo vydáno rozhodnutí, které je přílohou tohoto přípisu, do kterého bylo podáno odvolání.
2. Otázka 2: Viz rozhodnutí v anonymizované podobě.
3. Otázka 3: Viz rozhodnutí v anonymizované podobě.
4. Otázka 4: Viz rozhodnutí v anonymizované podobě.
5. Otázka 5: Viz rozhodnutí v anonymizované podobě.
6. Otázka 6: Viz rozhodnutí v anonymizované podobě.

Příloha:

- **Anonymizovaná verze rozhodnutí Okresního soudu v Bruntále č.j. 4 T 44/2022 – 471, ze dne 16.11.2023**

Tímto povinný subjekt považuje Vaši žádost za vyřízenou.

Bruntál 29. ledna 2024

JUDr. Leoš Kudlík v. r.
pověřený poskytováním informací
dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicrová